
Zápis z veřejného zastupitelstva obce Kunčina 

konaného dne 15. prosince 2014 od 17 hod. v sále klubu důchodců v Kunčině. 

 

Přítomní zastupitelé:  

Miroslav Kubín, Josef Beneš, Aleš Širůček, Ondřej Brychta, Zdeněk Henych, Tomáš Matušák, Dagmar 

Nedvědová, Jiří Šejnoha, Marek Šejnoha. 

Omluven: Pavel Novotný, od 18:25 přítomen 

Neomluven: Jiří Jelínek 

Přítomní občané:  

M. Hutirová, H. Fafílková, M. Fafílek, D. Brychtová, J. Tlustoš, R. Richter, F. Knápek. J. Brychta,           

F. Kolbábek, M. Nedvěd 

 

1. Schválení programu zasedání, volba zapisovatele a ověřovatelů 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání, volba zapisovatele a ověřovatelů 

2. Složení slibu – Ondřej Brychta 

3. Volba předsedy Výboru pro sport, kulturu a životní prostředí 

4. Rozpočet na rok 2015 

5. Rozpočtová opatření č. 7 a 8 

6. Výsledek přezkoumání hospodaření obce 

7. Schválení podpisu smlouvy s Technickými službami Moravská Třebová 

8. Prodej a nákup pozemků, věcná břemena 

9. DSO – vyřazení majetku z účetnictví obce, ocenění nalezeného majetku 

10. Různé 

11. Usnesení a závěr 

Starostou obce byla představena kategorie různé, které obsahovala 

• Projekt „Živá zahrada“ – Mgr. Hutirová  

• Žádosti o finanční dary 

• Rozhodnutí odboru dopravy MěÚ Mor. Třebová o odstranění pokusů o retardéry v obci 

Kunčina 



• Investiční záměr – Vybudování dětských hřišť 

• Schválení podpisu dodatku smlouvy o pronájmu – AGRO, s.r.o  

• Výsledek výběrového řízení – Správce sportovních areálů 

• Žádost o úpravu obecní cesty – p. Peřina – Nová Ves 26 

• Nákup techniky VARI 

• Rekonstrukce kuchyně a nákup vybavení – MŠ Kunčina 

• Hospoda Nová Ves – stav pronájmu 

• Inventarizační komise – hlavní a dílčí 

 

Starosta obce seznámil zastupitele s kompletním programem zasedání a s návrhem členů 

zastupitelstva, kteří budou plnit roli zapisovatele a ověřovatelů. 

Zapisovatel: Matušák Tomáš 

Ověřovatelé: Šejnoha Marek, Širůček Aleš 

 

2. Složení slibu zastupitele 

Po přečtení slibu zastupitele obce předsedajícím Miroslavem Kubínem byl vyzván pan Ondřej 

Brychta k jeho složení, ten slovem „slibuji“ a svým podpisem splnil zákonnou povinnost.                         

(viz. příloha č. 6) 

 

3. Volby předsedy Výboru pro sport, kulturu a životního prostředí a volby členů výborů 

finančního, kontrolního a výboru pro sport, kulturu a životního prostředí. 

- na post předsedy výboru pro sport, kulturu a životní prostředí byl navržen pan Ondřej Brychta 

- na členy finančního výboru byli navrženi pan Jiří Šejnoha a paní Dagmar Nedvědová 

- na členy kontrolního výboru byli navrženi paní Zezulová Lucie a pan Širůček Aleš 

- na členy výboru pro sport, kulturu a životní prostředí byli navrženi pan Filip Kolbábek, pan Vladimír 

Kaláb, pan Marek Šejnoha a pan Pavel Novotný 

 

 



4. Rozpočet obce Kunčina na rok 2015 

Předseda finančního výboru p. Henych informoval o návrhu rozpočtu obce na rok 2015, který byl 

projednán finančním výborem a doporučen ke schválení (viz. Příloha č. 2). Návrh rozpočtu byl 

zveřejněn v zákonné lhůtě na úřední desce. Pan Richter informoval zastupitele o doporučení auditu 

o povinnosti sestavit rozpočet jako přebytkový z důvodu položky „splátka jistiny“, finanční výbor 

bere tuto skutečnost na vědomí a změnu provede v rámci rozpočtových opatření. 

 

5. Rozpočtová opatření č. 7 a č. 8 

Předseda finančního výboru p. Henych informoval o jednotlivých položkách rozpočtových opatření 

přítomné zastupitele i přítomné hosty (viz příloha č. 3). 

 

6. Zpráva o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce 

Starosta seznámil zastupitele se zněním zápisu dílčího přezkoumání hospodaření obce Kunčina, 

kterou provedli pracovnice Krajského úřadu Pardubice dne 22. 10. 2014. Sledovaným obdobím bylo 

období od 1. 1. 2014 do 22. 10. 2014.  

Starosta obce seznámil s riziky, která byla v zápisu uvedena, a to rizika v oblasti „pracovní smlouvy a 

platové výměry“ – nutnost dodržování paragrafu 123 odst. 5 zák. č. 262/2006 Sb., tj zařazení 

zaměstnanců do platových stupňů a povinnost uvádět v pracovní smlouvě nebo platovém výměru 

termín a způsob výplaty a zařazení zaměstnance dle kvalifikačního katalogu prací. 

 

7. Schválení smlouvy na svoz odpadů na rok 2015 

Starosta obce informoval zastupitele o návrhu smlouvy o provádění sběru, svozu a likvidace 

komunálního odpadu s dodavatelem Technické služby Moravská Třebová. Informoval přítomné o 

kalkulaci nákladů na svoz odpadu na rok 2015, kterou vyjednal s jednatelkou společnosti Bc. 

Gabrielou Horčíkovou. 

 

8. Prodej pozemků a věcná břemena 

 Starosta obce projednal se zastupiteli prodej parcely KN č.326/11, zahrada, o výměře 210 m2 

v k. ú. Kunčina, parcela vznikla dle GP 607-516/2014. Kupující paní Michaela Tesařová. Cena 

15 Kč/m2. Kupující Michaela Tesařová uhradí vklad do katastru nemovitostí a případný 

správní poplatek k žádosti o dělení parcel. Náklady na vypracování kupní smlouvy hradí obec. 

Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce obce od 8. 10. 2014 do 30. 10. 2014. 

 



 Starosta obce projednal se zastupiteli prodej parcel KN 244/4 o výměře 52 m2, zahrada, a KN 

244/5 o výměře 57 m2, trvalý travní porost, oba pozemky v k.ú. Nová Ves u Moravské 

Třebové. Kupující pan Jaromír Tlustoš. Cena 15 Kč/m2. Kupující Jaromír Tlustoš vklad do 

katastru nemovitostí a případný správní poplatek k žádosti o dělení parcel. Náklady na 

vypracování kupní smlouvy hradí obec. 

Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce obce od 8. 10. 2014 do 30. 10. 2014. 

  

 Starosta obce projednal se zastupiteli záměr prodeje části parcely KN 5935 díl B, o výměře 6 

m2 v k. ú. Kunčina. Žadatelem o odkup je společnosti RWE GAS Net v zastoupení společností 

EKOPLAN s.r.o . Zastupitelé navrhují prodat pozemek za cenu 15 Kč/ m2. 

 

 Starosta obce seznámil zastupitele se záměrem uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-2005593/VB/02. Smlouva se 

uzavírá mezi Obcí Kunčina a ČEZ Distribuce, a.s. Dotčená je parcela KN 331/1, zahrada, v k.ú. 

Nová Ves u Moravské Třebové. Náhrada za zřízení věcného břemene činí 1000 Kč. 

 

 Starosta obce seznámil zastupitele se záměrem uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene. Smlouva se uzavírá mezi Obcí Kunčina a ČEZ Distribuce, 

a.s. Dotčené parcely KN 2569/1 (ostatní plocha),  KN 2626 (ostatní plocha),  KN 2895/12 

(zahrada), 2895/9 (zahrada), všechny pozemky v k.ú. Kunčina. Náhrada za zřízení věcného 

břemene činí 1300 Kč a platí ji společnost ČEZ Distribuce, a.s. 

 

9. Schválení vyřazení majetku z Dobrovolného svazku obcí 

Starosta obce informoval o stavu vyřazeného majetku svazu, jedná se o majetek, který je veden 

v evidenci pod inventarizačními čísly 127, 128, 130, 131, 78, 70 (podrobněji viz příloha). Majetek již 

neslouží svému účelu, proto byl starosta obce požádán paní Borovcovou – ředitelkou DSO – o jeho 

vyřazení z evidence. Vyřazovaná hodnota majetku činí 126.049 Kč.  

 Zpráva o výsledcích kontroly provedené kontrolním orgánem DSO 

Kontrolou, provedenou kontrolním výborem DSO dne 10. 10. 2014, byl nalezen majetek, který není 

vložen obcí do DSO a je provozovatelem provozován, přestože jej nemá obec ve své evidenci. 

Starosta obce se zavázal se zastupiteli p. Henychem a p. Šejnohou projít výsledky kontroly, řešit 

danou situaci dohledáním příslušných dokumentů a zkontrolovat aktuální stav. 

18:25 – Přichází člen zastupitelstva obce Pavel Novotný. 

 

 



10. Různé 

 Volba zástupců z řad zastupitelů do školské rady ZŠ Kunčina 

Povinnost zvolit zástupce z řad zastupitelů odůvodnila paní Hutirová, ředitelka ZŠ. Navrženi do 

školské rady byli zastupitelé obce Marek Šejnoha a Pavel Novotný, kteří s nominací vyjádřili souhlas. 

 Volba člena komise do výběrového řízení za zastupitele do projektu 51 :Tablety do škol 

V rámci komunikace mezi starostou obce a ředitelkou ZŠ Kunčina bylo domluveno, že zastupitelstvo 

obce bude mít svého člena ve výběrové komisi pro výběrové řízení. Navržena byla zastupitelka obce 

paní Dagmar Nedvědová, která s nominací vyjádřila souhlas.  

 Představení projektu Živá zahrada  

Projekt byl představen panem Ing. Nedvědem a ředitelkou základní školy paní Hutirovou. V projektu 

se jedná se o úpravy stávajících pozemků kolem školy pro výukový program žáků, pro reprezentaci 

základní školy, pro herní vyžití žáků a v projektu je počítáno také s plochou pro požární sport. Paní 

ředitelka představila svou vizi a vysvětlila přínosy projektu i pro občany obce.  

 Žádost o finanční dar SDH Kunčina 

Žádost se týkala uspořádání akce Rozsvícení vánočního stromu u ZŠ Kunčina, SDH žádala po obci 

finanční dar ve výši 5000 Kč a dále bezplatné zapůjčení sálu Klubu důchodců pro uspořádání dětské 

diskotéky. 

 Žádost o finanční dar SALVIA - Sociální služby Salvia Svitavy v hodnotě 5.000 Kč 

Starosta obce seznámil přítomné se žádostí o finanční dar ve výši 5.000 Kč, v naší obci SALVIA 

pomáhá s péči Simony Cvejnové z Nové Vsi.  

 

 Odměny trenérům mládeže  

Odměny navrhuje starosta obce přiznat trenérům a vedoucím mužstev Sokolu Kunčina a SDH 

Kunčina, každému ohodnocenému finanční dar v hodnotě 1000 Kč.  

Soupis oceněných: Ondřej Brychta, Michal Spálenský, Karel Šabacký, Vlastimil Suchý, Ladislav 

Švandovi, Zdeněk Pešava, Petr Sedlák, Jan Šejnoha (všichni TJ Sokol Kunčina), Jan Procházka a 

Monika Šikulová (SDH Kunčina) 

 

19:05 - Odchází zastupitel Marek Šejnoha. 

 



 Žádost o dotaci na nákup techniky pro místní SDH 

Starosta obce seznámil zastupitele s vypracovanou žádostí o dotaci na nákup požární techniky pro 

dobrovolné hasiče vypracovanou p. Nykodýmem v celkové výši 115.840 Kč. Zastupitelé byli 

seznámeni s výší spoluúčasti ve výši 30% na výši případně schválené dotace. 

 

 Rozhodnutí Městského úřadu Moravská Třebová – odbor dopravy – Ing. Libor Kocum 

Starosta obce informoval zastupitele o rozhodnutí Městského úřadu Moravská Třebová - Odbor 

dopravy - čj: MUMT 31511/2014/ODZ o odstranění retardérů z místní komunikace, termín 

provedení odstraňovacích prací -  do 31. 12. 2014. Starosta obce navrhl schůzku s dotčenými občany 

na místě a projednání současného stavu. Cílem schůzky je snaha o nalezení kompromisu a 

společného řešení, které jsou schopny akceptovat obě strany sporu. 

 Investiční záměr – Vybudování dětských hřišť  

Starosta obce seznámil zastupitele s investičním záměrem vybudování dětských hřišť v obou částech 

obce s možností získání dotace na jejich vybudování. Odborná schůzka se bude konat 16. 12. 2014. 

Další postup bude zveřejněn na dalším zasedání zastupitelstva obce.  

 Schválení podpisu dodatku k nájemním smlouvám č.j. 90/2012 a č.j. 91/2012 

Starosta seznámil zastupitele s dodatkem nájemní smlouvy mezi obcí Kunčina a Agro Kunčina, a.s. 

č.j. 90/2012 a č j. 91/2012. Oba dodatky se týkají navýšení nájemného pro Agro Kunčina, a.s a 

navýšení příjmů z pronájmu pro rok 2014 i pro roky následující. 

 Výběrové řízení na pozici „Správce sportovních areálů“ 

Starosta obce informoval zastupitele s výsledkem výběrového řízení na obsazení pracovního místa 

„Správce sportovních areálů“. Na prvním místě se umístil pan Patrik Šejnoha, který vzápětí 

podmínky nabídky odmítl. Jako druhý se umístil pan Josef Kalina, který nabídku pracovního místa 

přijal. Předpokládané obsazení pracovního místa bude k 1. 1. 2015 

 Žádost o opravu obecní komunikace v Nové Vsi  

Žádost je vedena pod č. j. 198/2014, která byla podána panem Peřinou Oldřichem z Nové Vsi. 

Starosta navrhuje po zimním období navštívit dotyčnou komunikaci a navrhnout další postup.  

 Návrh na nákup techniky VARI 

Nákup techniky VARI na zimní údržbu chodníků a na letní úpravu a manipulaci s veřejnou zelení. 

Panem Novotným byla navržena sestava VARI s čelní sněhovou radlicí a přípojným vozíkem. Cena je 

cca 55 000 Kč. Starosta byl pověřen objednáním techniky tak, aby mohla sloužit již pro zimní období 

2014/2015. 

 



 

 Prezentace - Investiční záměr – Mateřská škola Kunčina 

Ředitelka Mateřské školy Kunčina paní Fafílková přednesla žádost o uvolnění prostředků z rozpočtu 

na investici na rekonstrukce kuchyně v budově mateřské školy včetně výměny varné techniky. 

Předpokládaná výše investice je 236.000 Kč. Starosta obce navrhuje začlenění této akce do 

kalendáře prací pro rok 2015. Bourací a zednické práce budou provedeny zaměstnanci obce 

Kunčina. 

 Pronájem Hostince - Nová Ves 

Starosta informoval zastupitele obce, že neexistuje zájemce o pronájem hostince a bude muset dojít 

k jeho zakonzervování a provádění temperace v zimním období. Jediný zájemce, který si podal 

oficiální žádost, pan Dalibor Rajnoch ze Svitav, je v současné době v insolvenci. Sám nakonec stáhl 

svou nabídku. 

 Hlavní a dílčí inventarizační komise 

Starosta obce navrhl složení hlavní inventarizační komise, a to ve složení: Miroslav Kubín, Tomáš 

Matušák, Josef Beneš, Zdeněk Henych, Ondřej Brychta, Jiří Jelínek 

Starosta obce navrhl složení dílčí inventarizační komise: 

KD Kunčina – T. Matušák, J. Selinger  

KD Nová Ves – Z. Henych, P. Novotný 

SDH Kunčina – J. Šejnoha, L. Zezulová 

SDH Nová Ves – J. Beneš, J. Pustina 

Knihovna Kunčina – M. Šejnoha, M. Alexandrová  

Knihovna Nová Ves – A. Širůček, p. Šebelová 

Klub důchodců Kunčina – J. Jelínek, p. Fialová 

Obecní úřad Kunčina – D. Nedvědová, D. Brychtová 

Sportovní areál Kunčina – O. Brychta, J. Kalina 

 

 Spor Semotam x Kráčmarová 

Starosta obce seznámil zastupitele s žádostmi pana Semotama a paní Kráčmarové. Dle 

zastupitelstva se jedná o občansko-právní spor a tímto vyjádřením doporučuje starostovi na žádosti 

odpovědět. Návrhem řešení je podle starosty obce pozvání obou stran sporu na společné jednání, 



kde se budeme snažit najít kompromis. Situace byla konzultována panem Sovou, úředníkem MÉÚ 

Moravská Třebová. 

11. Usnesení a závěr 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje 

Usnesení č. 68/2014 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje program veřejného zasedání, zapisovatelem pana Matušáka a 

ověřovateli zápisu pana Jiřího Šejnohu a Aleše Širůčka. 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 69/2014 

Zastupitelstvo obce Kunčina volí předsedou Výboru pro sport, kulturu a životní prostředí pana 

Ondřeje Brychtu.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 70/2014 

Zastupitelstvo obce Kunčina jmenuje členy finančního výboru pana Jiřího Šejnohu a paní Dagmar 

Nedvědovou.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 71/2014 

Zastupitelstvo obce Kunčina jmenuje členy kontrolním výboru zastupitelstvo obce paní Lucii 

Zezulovou a pana Aleše Širůčka. 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 72/2014 

Zastupitelstvo obce Kunčina jmenuje členy výboru pro sport, kulturu a životní prostředí pány 

Vladimíra Kalába, Filipa Kolbábka, Pavla Novotného a Marka Šejnohu. 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 



Usnesení č. 73/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje rozpočet obce na rok 2015. (viz příloha č. 2) 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 74/2014 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje rozpočtová opatření č. 7/2014 a č. 8/2014. (viz příloha č. 3)  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 75/2014 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje výsledky dílčího přezkoumání hospodaření obce Kunčina bez 

připomínek. 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 76/2014 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje podpis smlouvy s Technickými službami Moravská Třebová na 

svoz komunálního odpadu ve výši předložené kalkulace nákladů na svoz 509.662 Kč. 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 77/2014 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje prodej parcely KN 326/11 v k. ú. Kunčina, o výměře 210 m2, 

zahrada. Kupující je paní Michaela Tesařova, cena 15 Kč/ m2. Kupující hradí náklady spojené s 

návrhem na vklad do katastru nemovitostí a případný správní poplatek k žádosti o dělení parcel. 

Náklady na vypracování kupní smlouvy a daň z prodeje nemovitosti hradí obec Kunčina.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č 78/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje prodej parcel KN 244/4 v k. ú. Nová Ves u Moravské Třebové, 

o výměře 52 m2, zahrada, a KN 244/5, trvalý travní porost, v k. ú. Nová Ves o výměře 57 m2. 

Kupujícím je pan Jaromír Tlustoš, cena 15 Kč/ m2. Kupující hradí náklady spojené s návrhem na vklad 



do katastru nemovitostí a případný správní poplatek k žádosti o dělení parcel. Náklady na 

vypracování kupní smlouvy a daň z prodeje nemovitosti hradí obec Kunčina.  

Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 1 (Henych) 

 

Usnesení č. 79/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje záměr prodeje části parcely KN 5935 část B, ostatní plocha, 

v k. ú. Kunčina.  

Hlasování pro: 9, proti 0, zdržel se 0 

 

 Usnesení č. 80/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene - služebnosti č. IP-12-2005593/VB/02, Nová Ves 53/ p. Vrbický – Nové OM.  

Smlouva se uzavírá mezi obcí Kunčina a ČEZ Distribuce, a.s. Jednorázová náhrada za zřízení věcného 

břemene činí 1.000 Kč 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 81/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti, Kunčina 287 – Přípojka Miroslav Pufler.  

Smlouva se uzavírá mezi obcí Kunčina a ČEZ Distribuce, a.s. Jednorázová náhrada za zřízení věcného 

břemene činí 1.300 Kč. 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 82/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje vyřazení majetku obce vloženého do dobrovolného svazku 

obcí. Vyřazovací hodnota majetku je ve výši 126.049 Kč (viz příloha č. 4) 

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

 

 

 



Usnesení č. 83/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina jmenuje členy školské rady z řad zastupitelů pana Pavla Novotného a 

pana Aleše Širůčka. 

Hlasování: pro 10 proti 0 zdržel se 0 

 

Usnesení č. 84/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina jmenuje členem výběrové komise spojené s Výzvou 51 z Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost – Tablety pro učitele-  paní Dagmar Nedvědovou. 

Hlasování pro 10, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 85/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje žádost o finanční dar SDH Kunčina ve výši 5000 Kč a bezplatné 

zapůjčení sálu Klubu důchodců v Kunčině. 

Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 86/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje finanční dar ve výši 5000 Kč pro středisko sociálních služeb 

Salvia Svitavy. 

Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 87/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje odměnu trenérům a vedoucím mužstev ve výši 1000 Kč. 

Obdarovanými budou trenéři a vedoucí mužstev TJ Sokol Kunčina a SDH Kunčina.  

Hlasování: pro 10 proti 0 zdržel se 0 

 

 

 

 



Usnesení č. 88/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje záměr podání žádosti o dotaci na nákup požární techniky pro 

místní SDH, žádost míří na Pardubický kraj.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

 

Usnesení č. 89/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje podpis dodatku k nájemním smlouvám č. j. 90/2012 a č. j. 

91/2012.   

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

 

Usnesení č. 90/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje nákup techniky VARI na zimní údržbu chodníků a na letní 

využití na veřejnou zeleň.  

Hlasování pro 8, proti 1 (Henych), zdržel se 0 

 

Usnesení č. 91/2014: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje složení hlavní a dílčí inventarizační komise (viz příloha č. 5) 

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

 

Bere na vědomí: 

 - Výsledky výběrového řízení na obsazení funkce Správce sportovních areálů 

- Žádost o opravu místní komunikace v Nové Vsi čj: 198/2014 

- Prezentaci záměru výstavby projektu Živá zahrada 

- Zprávu o výsledcích provedení kontroly stavu majetku obce vloženého do DSO Moravskotřebovský 

vodovod. 

- Investiční záměr na vybudování dětských hřišť v obou částech obce 

- Rozhodnutí MěÚ Mor. Třebová č.j. MUMT 31511/2014/ODZ na odstranění stávajících retardérů na 

obecní komunikaci 



- Investiční záměr rekonstrukce kuchyně v MŠ Kunčina a nákup nové varné techniky 

- Pronájem Hostince v Nové Vsi – zatím se nenašel pronajímatel, starosta má za úkol dále inzerovat 

možnost pronájmu 

- Žádosti pana Semotama a paní Kráčmarové. Oba budou přizváni na setkání a vysvětlení stávající 

situace 

 

Zasedání ukončil pan starosta Bc. Miroslav Kubín ve 20:17 hod, Poděkoval členům zastupitelstva a 

přítomným občanům. 

 

Zapsal:    Matušák Tomáš _______________________________________ 

 

Ověřovatelé zápisu:     Marek Šejnoha  _______________________________________ 

- 

                                         Aleš Širůček   ________________________________________ 

 

Starosta obce Bc. Miroslav Kubín  ________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


